
CFD-mäklarelanserar DMA för iPhone

När IG Markets i februari lanserade sin iPhone-app i Sverige var den sedan länge en stor succé
bland användare världen över. Nu revolutionerar IG Markets på nytt marknaden genom att som
första CFD-aktör någonsin erbjuda kunder DMA direkt i mobiltelefonen.

DMA, Direct Market Access, erbjuder möjlighet att se och handla aktier direkt i börsens orderbok
med ett realtidsuppdaterat orderdjup på fem nivåer. IG Markets DMA-funktion i den webbaserade
handelsapplikationen IG Trader har länge varit marknadsledande och nu finns den äntligen även
tillgänglig i iPhone.

DMA ger traders ökad transparens då de kan lägga in sina order direkt i orderdjupet och handla
under samma förutsättningar som om de hade handlat direkt på börsen.

Vid sidan av DMA, annan prisinformation samt möjlighet att lägga order går det även att få diagram
i realtid och nyheter från Thomson Reuters. Sammantaget går det att handla över 8 000 aktier,
index, valutor, råvaror och obligationer med IG Markets. Förutom iPhone fungerar appen även på
iPad.

– Lanseringen av IG Markets iPhone-trading i Sverige har varit en succé och nu tar vi nästa steg. Att
som enda CFD-aktör kunna erbjuda DMA-access direkt in i börsernas orderböcker är förstås
fantastiskt roligt, säger Richard Tejme, VD för IG Markets svenska verksamhet.

IG Markets erbjuder även avancerade kostnadsfria mobila handelsapplikationer för de flesta
smartphones och mobiltelefoner som använder t.ex. Android eller BlackBerrys mjukvara.

IG Markets är specialiserade på finansiella derivatinstrument, huvudsakligen handel med CFDs på
aktier, index, råvaror och valutor. IG Markets har fler än 120 000 kunder i 123 länder. Kunderna
omfattar aktiemäklare, fondförvaltare och privata investerare, som tillsammans gör fler än 5
miljoner transaktioner per månad varav 98 procent online. IG Markets är en del av det i London
börsnoterade IG Group som räkenskapsåret 2009/2010 hade en omsättning på över 17 mdkr och en
vinst före skatt på över 1,8 mdkr. IG Markets Limited står under tillsyn av Financial Services
Authority (den brittiska finansinspektionen).
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